ΙΜΜΜΜ. τέταρτοισι. ΙΧΧΧ. (vel ΙΧΧΧ ΟΟ)	Διακοποῦσι.	Duceatesinus; vel Duceatus.
εις 80000. octuaginta millia.	Τετρακοσίδες.	mus.
ΙΜΜΜ. τέταρτοισι. ΙΧΧΧΧ. (vel ΙΧΧΧΧ ΟΟ)	Τετραγενετοῦσι.	Trecentesimus, vel Trecessimus.
μύρια. 90000. nonaginta millia.	Πεντακοσίδες.	Quatringentesimus, vel Quadrungentesimus.
Quod si titeris adhuc progedi velimus, sequemur notas mīnūculatū literarū: quarum hēc est se- ties.	Εξακοσίδες.	Quingentesimus, vel Quintigesimus.
Δεκαπονήρια. Καὶ vel c. m. c. ΟΟ	Επτακοσίδες.	Sexcentesimus, vel Sexcessimus.
CCCΙΟΟΟ) 100000. centum millia.	Οκτακοσίδες.	Septingentesimus, vel Septingelimus.
εκάτη μηνῆ. Καὶ, (vel cc ΟΟ)	Εννακοσίδες.	Octingentesimus, vel Octingelimus.
200000. ducenta millia.	Χιλιοῦσι.	Nongentesimus, vel Noningesimus.
τετρακοσιούρια.	Δισκαλιοῦσι.	Millesimus.
30000. trecenta millia.	Τετρακαλιοῦσι.	Bis millesimus.
υ. τετρακοσιούρια.	Τετρακαλιοῦσι.	Tet millesimus.
40000. quadringenta millia.	Πεντακαλιοῦσι.	Quater millesimus.
π. πεντακαλιοῦσι.	Εξακαλιοῦσι.	Quinques millesimus.
50000. quingenta millia.	Επτακαλιοῦσι.	Sexies millesimus.
χ. εξακαλιοῦσι.	Οκτακαλιοῦσι.	Sepies millesimus.
60000. sexenta millia.	Εννακαλιοῦσι.	Octies millesimus.
τ. εβδομακοταριούρια.	Μυριοῦσι.	Nouies millesimus.
70000. septingenta millia.	Δισμυριοῦσι.	Décies millesimus.
υ. δισκαλιοῦσι.	Δισμυριοῦσι.	Vicies millesimus.
80000. octingenta millia.	Τετρακαλιοῦσι.	Trices millesimus.
τ. εννακαλιοῦσι.	Διπλοῖς.	deinceps usque ad μυριακούσι, & infinitum usque multiplicando per adverbia numeralia. Poti- tō effterunt hec ordinalia etiam intercedente co- pula, & interdum quidem maiore numero minorē praecedente, interdum sequente, ut videre est pas- sim apud Atheneum.
De nominibus ordinib[us].	Numeratione in ταῖς τριθέσιοις finita.	
Ordinalia nomina quæ vocant, à superioribus origi- nem ducunt.	Sunt & alia numerativa nomina adiectiva, vñ cum precedentibus ordinalibus derivata ex numerali- bus, vel etiam ex numeralium adverbii. Duorum ea generum sunt. Quædam enim in ταῖς definunt, quædam in τριθέσιοι.	
Πρῶτος.	Primus.	Duplex, (quod precedit τριπλοῦσι.)
Δεύτερος.	Secundus.	Triplex.
Τέταρτος. (poetis τέταρτος)	Tertius.	Quadruplex.
Τέταρτος. (poetis τέταρτος)	Quartus.	Quintuplex.
Πέμπτος.	Quintus.	Sexuplex.
Εκτος.	Sexus.	Septuplex.
Εβδόμητος,	Septimus.	Octuplex.
Ογδότος.	Octauus.	Nonuplex.
Εννατος,	Nonus.	Duplices.
Δέκατος.	Decimus.	Et ita deinceps ιεποτεταρτοῦσι μεταπλωσι. Quibus adde infinitum πολλατά, multiplex. Sequuntur ea quæ in τριθέσιοι desinunt.
Εννιάτος,	Vodecimus.	Duplus.
Δωδεκάτος,	Dodecimus. (tūsdecimus.	Triplus.
Τριτογενετοῦσι.	Decimostertius, seu Ter- tiusdecimus. utroque enim modo Latini loquuntur. id quod de sequentibus etiam dictum putator,	Quadruplus.
Πεντεκαλιοῦσι,	Decimusquartus, seu Quar- tusdecimus.	Quincuplus.
Εκτοπαλιοῦσι,	Decimusquintus.	Sexcuplus.
Επτακαλιοῦσι,	Decimussexus.	Septuplus.
Πεντεκαλιοῦσι,	Decimusprimus.	Octuplus.
Οκτωκαλιοῦσι,	Decimosextus.	Noncuplus.
Επτακαλιοῦσι,	Decimusnonus.	Duplicles.
Εικαδοῦς τετράτος,	Vigesimalis, seu Vicesimus.	Vigecuplus. Et sic deinceps ιεποτεταρτοῦσι μεταπλωσι. seu ιεποτεταρτοῦσι, centuplex; μεταπλωσι, millicuplex; μεταπλωσι, deno millico numero auctus. Quibus itidem adde infinitum πολλατά, multiplex seu multiplex.
Εικαδοῦς διπτετροῦ,	Vigesimalisprimus.	Substantia quadam ex numeralibus derivata.
Εικαδοῦς τετράτος;	Trigesimalis, seu Tricesimus.	
Εικαδοῦς διπτετροῦ,	Trigesimalisprimus, & ita de- inceps.	
Τετρακοσίς,	Quadragestis.	Mores.
Τετρακοσίς τετράτος.	Quadragestisprimus, & sic deinceps.	Dua.
Τετρακοσίς,	Quinquagesimus.	alias Binarius.
Τετρακοσίς τετράτος,	Sexagesimus.	Tertia.
Πεντακοσίς,	Septuagesimus.	
Εξακοσίς,	Otogenesimus.	
Εβδομακοσίς,	Nonagesimus.	
Ογδοκοσίς,	Centesimus.	
Εννακοσίς,		
Εκατοντοῦσι,